PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2016 № 324-па
Об утверждении плана проведения проверок муниципальных
учреждений культуры Шелеховского района в 2017 году
(в редакции постановления Администрации Шелеховского муниципального района
от 04.07.2017 № 298-па)
В целях  исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за деятельностью муниципальных учреждений  Шелеховского района», в соответствии со cт.ст. 15, 17, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», утвержденных Верховным Советом Российской Федерации 09.10.1992 № 3612-1, постановлением Администрации Шелеховского района от 06.08.2013 № 1467-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной  функции «Осуществление контроля за деятельностью муниципальных учреждений Шелеховского района», ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый план проведения проверок муниципальных учреждений культуры Шелеховского района в 2017 году.
2. Отделу культуры (Пошерстник Н.М.) обеспечить реализацию плана, утверждённого пунктом 1 постановления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.

Мэр Шелеховского
муниципального района

       М.Н.Модин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Шелеховского муниципального района

от 21.12.2016 № 324-па

(в ред. постановления Администрации
Шелеховского муниципального района
от 04.07.2017 № 298-па)
ПЛАН
	проведения проверок муниципальных учреждений культуры Шелеховского района
  в 2017 году

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифика​ционный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа, с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ
	дата окончания последней проверки
	иные основания в соответствии с федеральным законодательством

	рабочих дней

	МКУК ДО ШР «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»
	666035, Иркутская обл., г. Шелехов, 1 мкр., 40 Б.
	666035, Иркутская обл., г. Шелехов, 1 мкр., 40 Б.
	666035, Иркутская обл., г. Шелехов, 1 мкр., 40 Б.
	1033802255453
	3821007379
	Контроль за соблюдением законодательства в области:

- оплаты труда работников учреждения культуры

- обеспечение информационной открытости учреждений
	29.12.2012
	19.05.2014
	Постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 06.08.2013 № 1467-па
	07.08.2017
(в ред. постановления Администрации Шелеховского муниципального района
от 04.07.2017 № 298-па)

	20
	Документарная  и выездная

	МКУ ШР «ЦБМУ»

	МКУК ДО ШР «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина»
	666034, Иркутская обл., г. Шелехов, 8 квартал, 14 В.
	666034, Иркутская обл., г. Шелехов, 8 квартал, 14 В.
	666034, Иркутская обл., г. Шелехов, 8 квартал, 14 В, 666021, Иркутская обл., с. Баклаши, ул. 8 Марта, 12А, 9666013, Иркуцтская обл. п. Б. Луг, ул. Школьная, 38, 666025, Иркутская обл., с. Шаманка, ул. Горная, 2
	1023802256752
	3821007298

	29.12.2012
	23.06.2014

	04.09.2017
(в ред. постановления Администрации Шелеховского муниципального района
от 04.07.2017 № 298-па)

	20

Список используемых сокращений:

МКУК ДО ШР – муниципальное казенное учреждение культуры дополнительного образования Шелеховского района;

МКУ ШР  «ЦБМУ» – муниципальное казенное учреждение Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений»;
Отдел культуры – отдел культуры Администрации Шелеховского муниципального района.
Начальник отдела культуры
                          Н.М. Пошерстник
PAGE